

**Kluczbork 21.01.2025r.**  
**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

**Dostawa materiałów szewnych i opatrunkowych dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku  
1/2025/ZP**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

**Pytanie nr 1**

**Pytanie pakiet 2. Poz 1-5** Czy Zamawiający dopuści siatkę przepuklinową - Polipropylenowa jałowa, syntetyczna, niewchłaniałna monofilamentowa siatka chirurgiczna z dzianych włókien ekstrudowanego polipropylenu. Postać niebarwiona. Parametry: Grubość : 0.65 mm – 0.75 mm Wielkość porów : 2 mm – 3.5 mm Gramatura : 40 g/m<sup>2</sup> – 70 g/m<sup>2</sup>

**Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 2**

**Pytanie pakiet 2 poz 5.** Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 6 x 11 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 3**

**Pytanie pakiet 2 poz 1.** Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 10 x 15 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 4**

**Pytanie pakiet 2 poz 1.** Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 7,5 x 15 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 5**

**Pytanie pakiet 2 poz 6.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku kostnego o następującym składzie:

\* wosk pszczeli (83%),

\* parafina stała (5%),

\* palmitynian izopropylu (12%)? Dzięki 3-składnikowej budowie wosk jest bardzo plastyczny i można go z łatwością formować. Sztabka 2,5g. Opakowanie a' 12sztuk.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 6**

**Pytanie Dot. umowy** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej.

**Odpowiedź Zamawiającego: TAK**

**Pytanie nr 7**

**Zadanie 6, pozycja 3** - Czy Zamawiający ma na myśli gazę opatrunkową jałową o powierzchni 1m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź Zamawiającego: TAK**

**Pytanie nr 8**

**Zadanie 6, pozycja 5** - Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40 g/m<sup>2</sup> w kolorze granatowym?

**Odpowiedź Zamawiającego: TAK**

**Pytanie nr 9**

**Zadanie 6, pozycja 5** - Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup> w kolorze niebieskim?

**Odpowiedź Zamawiającego: NIE**

**Pytanie nr 10**

**Zadanie 6, pozycja 14-15** - Czy Zamawiający dopuści tupfery jałowe w opakowaniu papier-folia?

**Odpowiedź Zamawiającego: TAK**

**Pytanie nr 11**

**Zadanie 6, pozycja 20** - Czy Zamawiający dopuści kompresy jałowe w opakowaniu papier-folia?

**Odpowiedź Zamawiającego: TAK**

**Pytanie nr 12**

**Zadanie 6, pozycja 23** - Czy Zamawiający dopuści opaski dziane jałowe o długości 4m (jak w pozycji 22) z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego: TAK**

**Pytanie nr 13**

**Zadanie 6, pozycja 24-26** - Czy Zamawiający dopuści kompresy jałowe w opakowaniu papier-folia?

**Odpowiedź Zamawiającego: TAK**

**Pytanie nr 14**

**Zadanie 6, pozycja 24-26** - Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane parą wodną?

**Odpowiedź Zamawiającego: TAK**

**Pytanie nr 15**

**Zadanie 6, pozycja 35** - Czy Zamawiający dopuści podkład medyczny o szerokości 51cm zamiast 50cm, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego: TAK**

**Pytanie nr 16**

**Zadanie 6, pozycja 57, 58** - Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną zarejestrowaną w klasie III?

**Odpowiedź Zamawiającego: TAK**

**Pytanie nr 17**

Czy zamawiający zgodzi się dopuścić opatrunków: Pięciowarstwowy opatrunek przylepny, pochłaniający dużą ilość wysięku, zapewniający minimalne uszkodzenie skóry. Warstwa kontaktowa opatrunku pokryta klejem silikonowym. Posiada warstwę maskującą i wskaźnik wysięku. Rozmiar 17,2x17,5cm. Opakowanie x 10 szt

**Odpowiedź Zamawiającego: TAK**

**Pytanie nr 18**

**Pakiet 5 poz. 1-3:** Czy Zamawiający dopuści sterylizację tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź Zamawiającego: TAK**

**Pytanie nr 19**

**Pakiet 5 poz. 1-3:** czy Zamawiający mógłby doprecyzować czy nie doszło do omyłki pisarskiej w kolumnie z jednostką miary i oczekuje kompresy pakowane w op. a'3 szt.?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje kompresy pakowane w op. a'3 szt .**

**Pytanie nr 20**

**Pakiet 5 poz. 1:** Czy Zamawiający dopuści min. gramaturę 1 szt. kompresu 0,69 g?

**Odpowiedź Zamawiającego: TAK**

**Pytanie nr 21**

**Pakiet 5 poz. 2:** Czy Zamawiający dopuści min. gramaturę 1 szt. kompresu 1,35 g?

**Odpowiedź Zamawiającego: TAK**

**Pytanie nr 22**

**Pakiet 5 poz. 3:** Czy Zamawiający dopuści min. gramaturę 1 szt. kompresu 2,23 g?

**Odpowiedź Zamawiającego: TAK**

**Pytanie nr 23**

**Pakiet 5 poz. 4:** Czy Zamawiający dopuści min. gramaturę 1 szt. kompresu 0,73 g?

**Odpowiedź Zamawiającego: TAK**

**Pytanie nr 24**

**Pakiet 5 poz. 7:** czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą z laminatu: folia + włóknina polipropylenowa o gramaturze 55g/m<sup>2</sup>, laminat zgodny z normą PN-EN 13795-1 Laminat biozgodny. Odporność na przenikanie cieczy 309,8 cm H<sub>2</sub>O, chłonność 397,18%, 218,45 ml/m<sup>2</sup> wg. PN-EN ISO 9073-6. Folia laminatu embosowana, wykonana w 25% z surowca pochodzącego z recyklingu w ramach obiegu zamkniętego, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego: TAK**

**Pytanie nr 25**

**Pakiet 5 poz. 8:** Czy Zamawiający dopuści zestaw z 1 ręcznikiem 20x40 cm? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Obecnie taki zestaw jest do Państwa dostarczany

**Odpowiedź Zamawiającego: TAK**

**Pytanie nr 26**

**Pakiet 5 poz. 9:** czy Zamawiający dopuści zestaw 2 serwetki z laminatu włókniny polipropylenowej i folii polipropylenowo-polietylenowej o gramaturze 47g/m<sup>2</sup>, chłonności min. 286% i odporności na przenikanie płynów 277 cm H<sub>2</sub>O rozmiar: 180 x 90cm, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego: TAK**

**Pytanie nr 27**

**Zadanie nr 1, poz. 26**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 100 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego: TAK**

**Pytanie nr 28**

**Zadanie nr 2, poz. 1-5**

Czy Zamawiający dopuści siatkę przepuklinową polipropylenową, monofilamentową, wielkość porów: 1,3 x 2,0 mm, grubość siatki 0,55 mm, waga 55 g/m<sup>2</sup>, bez niebieskich pasów wzmacniających strukturę siatki?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ**

**Pytanie nr 29**

**Zadanie nr 2, poz. 6**

Czy Zamawiający wykreśli ww. pozycję z Zadania nr 2?

**Odpowiedź Zamawiającego: NIE**

**Pozostałe warunki SWZ bez zmian.**

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy